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Si mund të ndihmoj 
për ta bërë shtëpinë 
time një vend  
plot paqe?
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Mbaji shkrimet e shenjta nëpër 
dhoma ku familja jote të mund të 

studiojë dhe mësojë së bashku.

Var një fotografi të Jezusit ose të 
tempullit në shtëpinë tënde.

Ndihmo për ta mbajtur 
shtëpinë tënde të pastër 

dhe të rregullt.

Ne mund t’i bëjmë shtëpitë 
tona një vend të qetë e të 
shenjtë siç është tempulli.


